
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.273.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 202.726.355,02 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 186.071.075,02 zł 

᠆ dochody majątkowe 16.655.280,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 219.663.487,02 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.708.607,02 zł 

᠆ wydatki majątkowe 32.954.880,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 55.078.624,02 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 55.078.624,02 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 55.078.624,02 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 55.078.624,02 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568,695 i 1175 

Id: 705ACD8C-0596-43AD-ACBD-163BB08F6812 Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.273.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 475 332,23 71 473,00 6 546 805,23 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

192 966,00 852,00 193 818,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

192 966,00 852,00 193 818,00 

   Urząd Miejski w Żarach 192 966,00 852,00 193 818,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 623 423,00 65 706,00 689 129,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

610 423,00 65 706,00 676 129,00 

   Urząd Miejski w Żarach 610 423,00 65 706,00 676 129,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 134 176,00 5 365,00 2 139 541,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 114 176,00 5 365,00 2 119 541,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 114 176,00 5 365,00 2 119 541,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 373,00 -450,00 378 923,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 010,00 -450,00 20 560,00 

   Urząd Miejski w Żarach 21 010,00 -450,00 20 560,00 
         

Razem: 202 654 882,02 71 473,00 202 726 355,02 

Id: 705ACD8C-0596-43AD-ACBD-163BB08F6812 Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.273.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 18 736 491,23 71 473,00 18 807 964,23 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

192 966,00 852,00 193 818,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 192 966,00 852,00 193 818,00 
   MOPS 192 966,00 852,00 193 818,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 176 437,00 65 706,00 1 242 143,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 030 323,00 65 706,00 1 096 029,00 
   MOPS 1 030 323,00 65 706,00 1 096 029,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 134 176,00 5 365,00 2 139 541,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 114 176,00 5 365,00 2 119 541,00 
   MOPS 2 114 176,00 5 365,00 2 119 541,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 659 622,00 -450,00 3 659 172,00 
  3110 Świadczenia społeczne 21 010,00 -450,00 20 560,00 
   MOPS 21 010,00 -450,00 20 560,00 

         
Razem: 219 592 014,02 71 473,00 219 663 487,02 

Id: 705ACD8C-0596-43AD-ACBD-163BB08F6812 Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.273.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
852    Pomoc społeczna 1 091 000,23 -450,00  1 090 550,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 010,00 -450,00  20 560,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 010,00 -450,00  20 560,00 

    Urząd Miejski w Żarach 21 010,00 -450,00  20 560,00 
       

Razem:     55 079 074,02 -450,00  55 078 624,02 

Id: 705ACD8C-0596-43AD-ACBD-163BB08F6812 Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.273.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
852    Pomoc społeczna 1 091 000,23 -450,00  1 090 550,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 010,00 -450,00  20 560,00 
   3110 Świadczenia społeczne 21 010,00 -450,00  20 560,00 

       
Razem:     55 079 074,02 -450,00  55 078 624,02 

Id: 705ACD8C-0596-43AD-ACBD-163BB08F6812 Strona 1




